
 
 
                
                         SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 

W BEŁŻYCACH 
 

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44 
 

NIP: 713-28-46-648,  Regon: 432710721,  Numer KRS: 0000208113 
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 2000 0010 

 
Bełżyce, dn. 20.05.2024r. 

 
Numer postępowania: ZP/MJ/22/2024 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń i zestawów 
jednorazowych, materiałów medycznych do tlenoterapii oraz bielizny i pościeli jednorazowego użytku”. 
 
  
Pytanie nr 1 
Zadanie 8 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr. 8  w poz 3 zaoferowanie wzierników usznych pakowanych po 50 szt z 
odpowiednim przeliczeniem ilości tj: 
Poz.3 wziernik uszny 2,5 mm  - 30 opakowań po 50 sztuk 
Poz.3 wziernik uszny 4,0 mm  - 50 opakowań po 50 sztuk ? 
Reszta parametrów zgodnie z OPZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.: 
• Okularki jednoczęściowe 
• Wykonane z miękkiego materiału pokrytego delikatną, silikonową warstwą adhezyjną.  
• Użyty materiał blokuje 99,95% światła widzialnego i UV (potwierdzone wynikami badań jednostki 
niezależnej); 
• Bez dodatku lateksu i kleju.  
• Hypoalergiczne.  
• Kontakt z okiem wyłącznie poprzez czystą, 100% bawełnę, bez dodatku barwników.  
• Sposób założenia i zdjęcia okularków odbywa się bezboleśnie i dotyczy wyłącznie okolic oczu, bez 
konieczności      podnoszenia główki, zmiany pozycji noworodka  
• Założenie nie wymaga stosowania rzepów i opasek wokół głowy pacjenta.  
• Przeznaczone dla jednego pacjenta, do wielokrotnego użytku.  
• Dołączony plastikowy arkusz umożliwia higieniczne przechowywanie okularków podczas przerwy w 
fototerapii;  
• Bezbolesne zdejmowanie.  
• Do wyboru trzy rozmiary, w zależności od wagi (≤900 g, <1000 g i >1000g ) i wielkości główki noworodka.  
 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający będzie wymagał aby ubieranie, ściąganie lub wymiana okularków nie wymuszały 
konieczności rozłączania, przemieszczania lub zdejmowania urządzeń podłączonych do twarzy noworodka oraz 
zmiany pozycji noworodka ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 



 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 15 pozycji 1 i utworzenie oddzielnego zadania ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10 dopuści próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do 
wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę w 
kształcie „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym kierunku lub atraumatyczną miseczkę w 
kształcie „dzwonu” (kielicha)Ø miseczki 64mm posiadająca miękkie, elastyczne krawędzie z pompą 
wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym 
próżnię w postaci skrzydełek, z czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara oraz z wbudowaną blokadą 
bezpieczeństwa eliminującą możliwość przekroczenia bezpiecznej wartości siły ciągu, co eliminuje konieczność 
jej stałej kontroli przez personel medyczny podczas porodu? 
Rodzaj miseczki do wyboru. Oferowany przez nas próżnociąg położniczy zapewnia lekarzowi bezpieczną i 
komfortową  obsługę, a rodzącej kobiecie maksymalny komfort? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 6 
Zadanie nr 12 poz.2 
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie elektrod z żelem stałym przy pozostałych parametrach bez zmian.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
Zadanie nr 12 poz.2  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod z żelem ciekłym , o wymiarach 38mm x 36mm przy 
pozostałych parametrach bez zmian. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 8 
Zadanie 12 poz.2  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod z żelem stałym, o wymiarach 44m x 30mm przy pozostałych 
parametrach bez zmian 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 9 
Zadanie 12 poz.4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod z żelem stałym przy pozostałych parametrach bez zmian. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 
Zadanie 12 poz.4,5 
Czy Zmawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk 
elektrod albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny 
jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość 
zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej za sztukę. 
 
Pytanie nr 11 
Zadanie 12 poz. 5 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod do Holter z żelem stałym lub ciekłym (do wyboru 
Zamawiającego), o wymiarach 55mm x 40mm przy pozostałych parametrach bez zmian. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie nr 12 
Zadanie 12 poz. 6 
Prosimy o zweryfikowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje elektrod do defibrylatora 
Zoll czy do Lifepak? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje elektrod do defibrylatora Zoll oraz Lifepak z zastrzeżeniem 
parametrów zawartych w SWZ. 



 
Pytanie nr 13 
Zadanie 12 poz.6 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod do defibrylatora Zoll AED Plus i AED Pro, dla dorosłych. 
Powierzchnia aktywna 86,44cm2, długość kabla 210cm. Liczba wyładowań, które elektroda może wytrzymać50 
@ 360 J. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 14  
Zadanie 12 poz.7 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod do defibrylatora Philips Hart Start XL, dla dorosłych. 
Powierzchnia aktywna 86,44cm2, długość kabla 210cm. Liczba wyładowań, które elektroda może wytrzymać 
50 @ 360 J 
i 
elektrod do defibrylatora Philips Hart Start XL, dla dzieci. Powierzchnia aktywna 42,6cm2, długość kabla 
210cm. Liczba wyładowań, które elektroda może wytrzymać 50 @ 360 J. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 15 
Zadanie 17, poz. 1,8-10,6 Czy zamawiający wydzieli poz. 1,8-10,6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w 
myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 16 
Zadanie 17, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści rozmiar 160 cm x 210 cm?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie nr 17 
Zadanie 17, poz. 9 
Czy zamawiający dopuści rozmiar 130 cm x 210 cm?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie nr 18  
Zadanie 17, poz. 6  
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 19 
Zadanie nr 1  
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsownic o długości ramienia klipsa 9 mm dla rozwarcia 
11 mm oraz 9,5 mm dla rozwarcia 13 mm i 16 mm. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie nr 20 
Zadanie nr 1 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych po 6 szt. w magazynku. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 21 
Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 16 serwet o chłonności powyżej 150%, o gramaturze powyżej 280 g/m2. 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 16 serwety operacyjne o chłonności 150% o gramaturze 282 g/m2? 
Proponowana tkanina jest tożsama pod względem właściwości jak opisana przez Zamawiającego.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
 



Pytanie nr 22 
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty karty technicznej potwierdzającej skład chemiczny i gramaturę 
tkaniny, z której będą wykonane serwety? Tylko na podstawie załączonych dokumentów Zamawiający będzie w 
stanie zweryfikować spełnienie postawionych wymogów.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga 
 
Pytanie nr 23 
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty potwierdzenia chłonności w postaci wyniku z badań lub w 
karcie technicznej tkaniny? Tylko powyższe potwierdzenie może dać Zamawiającemu pewność co do 
zaoferowanych parametrów. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga 
 
Pytanie nr 24  
Serwety operacyjne są wyrobem medycznym oraz muszą spełniać określone kryteria, aby mogły być używane 
na bloku operacyjnym. Czy w związku z powyższym, Zamawiający wymaga załączenia do oferty deklaracji 
zgodności CE oraz wpisu lub zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga 
 
Pytanie nr 25 
Zamawiający w projekcie umowy zawarł zapis o terminie wykonania zamówienia w terminie 3 dni od daty 
otrzymania zgłoszenia. Termin ten jest bardzo krótki i utrudnia przygotowanie jakościowych dostaw. Czy 
Zamawiający, mając na uwadze powyższe, wydłuży termin realizacji do 10 dni roboczych od daty złożenia 
zamówienia?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 26 
Zadanie nr 11 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści mankiet o obwodzie ramienia 23-37 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 27 
Zadanie nr 12 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 28 
Zadanie nr 12 poz. 6 
Zwracamy się z wnioskiem o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający wskazał w nagłówku 
pozycji 6 dwa rożne typy elektrod, tj. „ZOLL STAT-PADZ II” oraz „LIFEPAK 15/16”, tymczasem w opisie 
wymienia już tylko typ „Zoll Stat-Padz II”. Wobec tego prosimy o doprecyzowanie jakich elektrod oczekuje 
Zamawiający.  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje elektrod do defibrylatora Zoll oraz Lifepak z zastrzeżeniem 
parametrów zawartych w SWZ. 
 
Pytanie nr 29 
Zadanie nr 13 poz. 2,3,4,5 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 10 opakowań czy też 10 sztuk? W kolumnie „j.m.” wskazano „op.”. 
jednak Zamawiający w żadnym miejscu nie określił, ile sztuk ma zawierać opakowanie. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 10 sztuk. 
 
Pytanie 30  
Poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do porodu zawierający: 
serwetę na płyny, dwuwarstwową 55g/m˛klejoną ultradźwiękowo z kształtką wymiary min. 113x90cm, serwetę 
z włókniny kompresowej min. 80x60cm – 2szt, nerka plastikowa 700 ml-1 sztuka, kompres gazowy 8W 17N 
7,5x7,5 – 10 szt, zacisk do pępowiny, dobrze zapinający się, wydający odgłos „klik” – 2 szt, nożyczki do cięcia 
krocza dł. 20cm, nożyczki do odcięcia pępowiny dł. 10,5cm. Zgodność z normą PN-EN 13795:1-3; chłonność 
397,18%; odporność na przenikanie cieczy 309,8 cm H2O, serwety barierowe i chłonne na całej powierzchni, 
dla bezpieczeństwa transportu karton zewnętrzny min. 5 warstwowy. Opakowanie: torebka papierowo-foliowa, 
etykieta pięciodzielna, 4 samoprzylepne metryczki, każdy zestaw musi posiadać informację identyfikującą 
producenta, informacje o dacie ważności i numer serii w postaci podwójnej naklejki do umieszczenia w karcie 



pacjenta, dla potwierdzenia prawidłowego przeprowadzonego procesu sterylizacji wyrobów jałowych, 
stanowiących przedmiot oferty w formie końcowego raportu z walidacji lub raportu ponownej kwalifikacji 
procesu sterylizacji (operacyjny i procesowy) zgodnie z normą PN-EN ISO 11135-1:2007; wymagane 
zaświadczenie biozgodności ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 31 
Poz. 4:  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii zawierający:  

serweta z otworem elastycznym o średnicy fi 6 cm – 320 x240 – 1 sztuka, pokrowiec na nogę pacjenta 37 x75 
cm , Serweta i pokrowiec  wykonane z materiału 2 warstwowego chłonnego na całej powierzchni obłożenia o 
chłonności 397,18%, gramatura laminatu min 55g/m²;   materiał do wykonania serwety spełniający normę PN-
EN 13795:1-3; taśma medyczna 2 sztuki 50 x9 cm , serweta na stolik typ mayo 145x80, serweta do rąk 2 sztuki, 
całość owinięta w serwetę na stół instrumentalny 190 x150 cm ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 32 
Poz. 5:  
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny zawierający: 

Zestaw uniwersalny w składzie : Serweta w rozmiarze 150 x 240 cm z przylepcem  ( na dłuższym boku) -1 
sztuka; serweta w rozmiarze 180 x 170 cm z przylepcem  ( na krótszym  boku) -1 sztuka,; serweta w rozmiarze 
90 x 75 cm z przylepcem o długości 90 cm -2 sztuki. Serwety wykonane z materiału 2 warstwowego chłonnego 
na całej powierzchni obłożenia o chłonności 397,18%, gramatura laminatu min 55g/m²;   materiał do wykonania 
serwety spełniający normę PN-EN 13795:1-3; Tupfery gazowe kule 30 x30 cm 17 nitkowe wykonane z gazy   - 
6 szt.( ułożone na górze zestawu); rękawiczki nitrylowe niepudrowane wywinięte rozmiar L – 2 sztuki ( ułożone 
na górze zestawu);Taśma medyczna 50 cm x9 cm -  1 sztuka; Czyścik do koagulacji 5cm x 5 cm – 1 sztuka ( 
zapakowany dodatkowo w torebkę papierowo- foliową)– 1 szt. pojemnik plastikowy 250 ml  z podziałką- 1 
sztuka.( ułożony na górze zestawu);pojemnik plastikowy 1000 ml  z podziałką – 1 sztuka;  Kompresy gazowe z 
nitką RTG 10x10 8warstwowe 17nitkowe -20 sztuk, Serweta gazowa 4warstwowa 30 x30 cm z nitka rtg- 2 
sztuki, ręczniki do rąk – 2 sztuki; Pokrowiec na stolik typ Mayo 145 cmx80 cm – folia piaskowana + włóknina 
o łącznej gramaturze min 74 g/m2 złożony teleskopowo – 1 sztuka ;przylepna kieszeń dwukomorowa 42x35 cm 
– 1 sztuka ; fartuch chirurgiczny wzmocniony w rozmiarze XL – 2 sztuki, w rozmiarze L-1 sztuka. Fartuchy o 
gramaturze min. 35g/m2 ( wzmocnienie po zewnętrznej stronie fartucha o gramaturze 40g), szwy wykonane 
technika  ultradźwiękową , rękawy niekrępujące ruchów, mocowanie pod szyja typu rzep, mankiety o długości 8 
cm poliestrowe ( niepylące).  zgodny z normą PN-EN 13795 1-3; serweta na stół instrumentariuszki w 
rozmiarze 190 x 140-150 cm( do owinięcia zestawu) – 1 szt. Zestaw zapakowany  o opakowanie zaopatrzone w 
minimum 2 etykiety  typu TAG służące do wklejenia w dokumentów ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 33 
Poz. 7: 

Czy zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii zawierający kieszeń 2-komorową 42cm x 35 cm 2 sztuki? 
Reszta jak w SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 34 

Poz. 10 

Czy zamawiający dopuści zestaw do wkłucia lędźwiowego zawierający igłę 0,7x40mm 1szt? Reszta elementów 
zgodna z SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 35 

Poz. 11: 

Czy zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów zawierający: 

Pęsetę metalową chirurgiczną znakowaną kolorem 12,5 cm - 1 sztuka? Reszta jak w SWZ. 



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 36 

Poz. 12: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do usuwania zacisków pępowiny w opakowaniu typu torebka papierowo-
foliowa, zaopatrzoną w etykiety do wklejania do dokumentacji? Wszystkie elementy zestawu zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 37 
W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż 
Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy 
wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji 
zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy: 

  
Dotyczy warunków umowy §6 ust. 1 pkt 2) 
 
2) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w 
wysokości 5 % wartości brutto pakietu określonego w § 1 ust. 1 w zakresie, którego nastąpiło odstąpienie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 38 
Dotyczy warunków umowy §6 ust. 1 pkt 4) 
4) za wypowiedzenie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w 
wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanego pakietu określonego w § 1 ust. 1 w zakresie, którego 
nastąpiło wypowiedzenie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 39 
Dotyczy warunków umowy §6 ust. 3 
Łączna wartość kar umownych nałożonych na Wykonawcę nie może przekroczyć 15% wynagrodzenia brutto 
określonego w § 3 ust. 1. Zamawiający uprawniony jest do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na 
zasadach ogólnych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 40 
Zadanie nr 2, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny z podziałką co 0,01 ml?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 41 
Zadanie nr 2, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki 20 ml za opakowanie a’50 szt. wraz z 
odpowiednim przeliczeniem wartości?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 42 
Zadanie nr 2, poz. 8-11 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 szt. wraz z odpowiednim 
przeliczeniem wartości? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 43 
Zadanie nr 2, poz. 11 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 60 ml?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 44 
Zadanie nr 3, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z kocykiem flanelowym o 
wymiarach 160 cm x 75 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
 



 
Pytanie 45 
Zadanie nr 3, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w opakowaniu typu folia-
papier ze zgrzewem prostym i marginesem ułatwiającym otwieranie?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 46 
Zadanie nr 3, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu bez podkładu 
ginekologicznego?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 47 
Zadanie nr 3, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą foliową z warstwą 
celulozową w rozmiarze 80cm x 80cm? (zamiast 75 x 75 cm)?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 48 
Zadanie nr 3, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą foliową z warstwą 
celulozową w rozmiarze 90cm x 150cm? (zamiast 75 x 150 cm)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 49 
Zadanie nr 3, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z nerką plastikową o 
pojemności 800 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 50 
Zadanie nr 3, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z nożyczkami do cięcia 
krocza o długości 14,5 cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 51 
Zadanie nr 3, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na płyny o 
chłonności w strefie krytycznej ponad 900%, odporność na przenikanie cieczy 197cm H20?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  
 
Pytanie 52 
Zadanie nr 3, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z etykietą z 2 etykietami TAG 
w języku polskim zawierającą pełną identyfikację wyrobu i składu?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 53 
Zadanie nr 3, poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii o składzie: 
•1 x serweta z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 300 cm, wzmocnienie 
o wymiarach 100 cm x 50 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z 
dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2, chłonność 
wzmocnienia min. 680% 
•1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm, kraton 88µm 
•3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
•1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 
•4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
•2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150cmx190 cm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 54 
Zadanie nr 3, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą z przylepcem o 
wymiarach 180 cm x 180 cm z przylepcem na dłuższym boku? (w miejsce serwety 180 x 170 cm z przylepcem 
(na krótszym boku)  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 



 
Pytanie 55 
Zadanie nr 3, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z taśmą medyczną z 
tolerancją rozmiaru +/-1cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 56 
Zadanie nr 3, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z czyścikiem do koagulacji 
zapakowanym w torebkę papierową?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 57  
Zadanie nr 3, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z pokrowcem na stolik Mayo 
wykonanym z foli niepiaskowanej + włóknina o gramaturze 80g/m2?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 58 
Zadanie nr 3, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z kieszenią dwukomorową o 
wymiarach 40 cm x 30 cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 59 
Zadanie nr 3, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z fartuchami M, L,XL 
wzmocnionymi po wewnętrznej stronie fartucha o gramaturze 40g/m2, mankiety o długości 7,5cm, pozostałe 
parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 60 
Zadanie nr 3, poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 
•1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 8 cm x 85 cm 
•1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wzmocnienie o wymiarze 50cm x 80cm 
•1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 
•1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm  
•4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm z włókniny spunlace 
•1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
•1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 
•1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 
Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie 
krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami 
przewodów. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O. Chłonność wzmocnienia 
min. 680%. 
Opakowanie typu Header Bag wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne 
typu TAG służące do archiwizacji danych. Pakowany do transportu worek foliowy i w standardowy karton. 
Zestaw sterylizowany radiacyjnie. 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 61 
Zadanie nr 3, poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 
•1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200cm x 260cm w kształcie litery "T” z otworem o wymiarach 30 cm 
x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną 
•4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
•1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
•1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 



•2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm
•1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
•1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wy
Serweta główna wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2. 
Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 41.7 cm H2O.
pakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 et
służące do archiwizacji danych. 
Pakowany do transportu worek foliowy i w standardowy karton.Zestaw sterylizowany radiacyjnie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 62 
Zadanie nr 3, poz. 6, 7, 8 - Jakim dokumentem ma być potwierdzony niniejszy parametr: „Trójwarstwowa folia 
wykonana w 25% z recyklatu powstałego w obiegu zamkniętym zakładu produkcyjnego”?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kartę danych technicznych produktu danego laminatu.
 
Pytanie 63 
Zadanie nr 3, poz. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:
•1 x serweta o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm
•1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z c
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2
•4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
•1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
•1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
•1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Serweta główna wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w 
strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80
organizatorami przewodów.Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O. Chłonność 
wzmocnienia min. 680%. 
Opakowanie typu Header Bag wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne 
typu TAG służące do archiwizacji danych.Pakowany do transportu worek foliowy i w standardowy karton. 
Zestaw sterylizowany radiacyjnie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 64 
Zadanie nr 3, poz. 9, 9.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o wymiarach 50 x 75 cm, 
wykonanych z laminatu (PP + PE) o gramaturze 60g/m2 i chłonności 600%, odpornośc na przenikanie cieczy 
196 cm H2O. Opakowanie folia-papier ze zgrzewem V
niezgrzanego opakowania. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 65 
Zadanie nr 3, poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:
1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2
1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm, 2
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

•2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm 
•1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 
•1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Serweta główna wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2. 
Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 41.7 cm H2O. 
pakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG 

Pakowany do transportu worek foliowy i w standardowy karton.Zestaw sterylizowany radiacyjnie.

 

Jakim dokumentem ma być potwierdzony niniejszy parametr: „Trójwarstwowa folia 
wykonana w 25% z recyklatu powstałego w obiegu zamkniętym zakładu produkcyjnego”?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kartę danych technicznych produktu danego laminatu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:
•1 x serweta o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm
•1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 
•4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
•1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
•1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

ta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Serweta główna wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w 
strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80
organizatorami przewodów.Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O. Chłonność 

wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne 
typu TAG służące do archiwizacji danych.Pakowany do transportu worek foliowy i w standardowy karton. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o wymiarach 50 x 75 cm, 
wykonanych z laminatu (PP + PE) o gramaturze 60g/m2 i chłonności 600%, odpornośc na przenikanie cieczy 

papier ze zgrzewem V, bez wycięcia na kciuk, z marginesem min. 1,5 cm 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 
1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa 

giczna 75cm x 90cm, 2-warstwowa, z centralnym otworem 6cm x 8cm z przylepcem na boku
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

miarach 150 cm x 190 cm. 
Serweta główna wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2. 

ykiety samoprzylepne typu TAG 

Pakowany do transportu worek foliowy i w standardowy karton.Zestaw sterylizowany radiacyjnie. 

  

Jakim dokumentem ma być potwierdzony niniejszy parametr: „Trójwarstwowa folia 
wykonana w 25% z recyklatu powstałego w obiegu zamkniętym zakładu produkcyjnego”? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kartę danych technicznych produktu danego laminatu. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 
•1 x serweta o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm 

hłonnego i nieprzemakalnego 

ta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 
Serweta główna wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w 
strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z 
organizatorami przewodów.Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O. Chłonność 

wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne 
typu TAG służące do archiwizacji danych.Pakowany do transportu worek foliowy i w standardowy karton. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o wymiarach 50 x 75 cm, 
wykonanych z laminatu (PP + PE) o gramaturze 60g/m2 i chłonności 600%, odpornośc na przenikanie cieczy 

, bez wycięcia na kciuk, z marginesem min. 1,5 cm 

warstwowa, z centralnym otworem 6cm x 8cm z przylepcem na boku 



1 x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer 
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 
1 x Igła iniekcyjna (0,7 x 40) 
6 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 15cm x 15cm 
1 x Opatrunek foliowy z wkładem chłonnym, 9cm x 10cm? tak 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 66 
Zadanie nr 3, poz. 11 - Czy Zamawiający dopuścizestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw 
papierowo foliowy, w proponowanym zestawie znajduję się pojemnik 3 komorowy (w ramach blistra)? 
3 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 
5 x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm  
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa 
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa, z centralnym otworem o śr. 7cm 
1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 
1 x Pęseta chirurgiczna 1x2 ząbki metalowa 14,5cm 
1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 
1 x Nożyczki ostre/ostre metalowe 15cm 
1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty?  nie 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 67 
Zadanie nr 5, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. wraz z odpowiednim 
przeliczeniem wartości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie 68 
Zadanie nr 5, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści nerkę medyczną o pojemności minimalnej 300 ml oraz o 
pojemności maksymalnej 900 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie 69 
Zadanie nr 6, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarach S,M,L pakowane po 50 
szt. oraz o podanym opisie.  
 

? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 70 
Zadanie nr 7, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 13x14cm?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 71 
Zadanie nr 7, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 16x27cm?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 72 
Zadanie nr 7, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 16x27cm?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
 



Pytanie 73 
Zadanie nr 7, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 12x29cm?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 74 
Zadanie nr 7, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 21x38cm? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 75 
Zadanie nr 7, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 30x40cm?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 76 
Zadanie nr 8, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści lusterko krtaniowe w opakowaniu handlowym 100 szt. Bez 
możliwości podgrzewania i formowania? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 77 
Zadanie nr 8, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści wzierniki do otoskopu pakowane po a’100 szt.? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 78 
Zadanie nr 8, poz. 3 – Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pisząc w jednostce miary komplet? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje jednostkę miary „opakowanie” 
 
Pytanie 79 
Zadanie nr 8, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści wziernik do otoskopu o wymiarach 3,6 mm i pakowany po 
100 szt. ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 80 
Zadanie nr 12, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG z żelem stałym o średnicy 36 mm?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza . 
 
Pytanie 81 
Zadanie nr 12, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści elektrodę piankową EKG z żelem stałym o średnicy 48 mm?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 82 
Zadanie nr 12, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści elektrodę piankową EKG z żelem stałym o średnicy 54 mm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 83 
Zadanie nr 12, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG z żelem stałym o średnicy 54 mm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 84 
Zadanie nr 12, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG z żelem stałym o średnicy 42 x 56 mm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 85 
Zadanie nr 13, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści korki do venflonów pakowane po a’250 szt?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 86 
Zadanie nr 13, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’250 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem 
wartości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
 
 



Pytanie 87 
Zadanie 13, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy o przepływie 350ml/min, reszta parametrów 
zgodna z SWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 88 
Zadanie 13, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd zgodnie z poniższymi parametrami: 
 
Precyzyjny regulator umożliwiający dokładne ustawienie pożądanego przepływu w zakresie 5-250ml/h z 
możliwością całkowitego zamknięcia lub otwarcia przepływu  
 Dwie skale regulacji, rozróżnione kolorystycznie  
 Regulacja w zakresie 5-250 ml/h pozwala na podawanie płynów o niskiej lepkości (do 10%) np. soli 
fizjologicznej  
 Regulacja przepływu z wykorzystaniem drugiej skali (od 5 do 200 ml/h) umożliwia infuzję roztworów o 
wysokiej lepkości (od 10% do 40%)  
 Długość całkowita 36 cm  
 Dodatkowy port Y do podawania leków  
 Zakończenie luer lock  
 Oba końce drenu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami  
 Nie zawiera lateksu  
 Nie zawiera ftalanów  
 Odporny na lipidy  
 Jednorazowego użytku  
 Sterylizowany tlenkiem etylenu  
 Pakowanie: 1 sztuka/papier/folia ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 89 
Zadanie 13, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do upustu krwi z pojemnikiem 450ml, pozostałe 
parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 90 
Zadanie 13, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści wyłącznie jedne kraniki takie jak na zdjęciu 

?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 91 
Zadanie 13, pozycja 9-10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. wraz z odpowiednim 
przeliczeniem wartości?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 92 
Zadanie 13, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd zgodnie z poniższymi parametrami:
 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 93 
Zadanie 14, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd zgodnie z poniższymi parametrami:

? 

Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach 

?  

Czy Zamawiający dopuści przyrząd zgodnie z poniższymi parametrami: 



 
 
 
Pytanie 94 
Zadanie 14, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach 

 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 95 
Zadanie 14, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany z wysokiej jakości EVA oraz 
PP o długości 160 cm 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 96 
Zadanie 14, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany z wysokiej jakości EVA oraz 
PP o długości 160 cm, o długości dodatkowej rury 100 cm oraz o pojemności worka 3 L?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 97 
Zadanie 14, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany z wysokiej jakości EVA oraz 
PP o długości 160 cm, o długości dodatkowej rury 100 cm oraz o pojemności worka 1 L?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 98 
Zadanie 14, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach 

? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
Pytanie 99 
Zadanie 14, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach 

? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 100 
Zadanie 14, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach 

? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 



 
Pytanie 101 
Zadanie 14, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 3L? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 102 
Zadanie 14, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 1,5L? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 103 
Zadanie nr 17, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści koszule wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 104 
Zadanie 17, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający jednorazowego użytku;  warstwy 
zewnętrzne wykonane z włókniny polipropylenowej 25 g/m² w kolorach zielonym i niebieskim, warstwa 
wewnętrzna z poliestru o gramaturze 80g, z przeszyciami na całej powierzchni, zapobiegającymi 
przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw;  szwy ultradźwiękowe; niepalne. Rozmiar 110 x 210 
cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 105 
Zadanie 17, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 106 
Zadanie 17, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x160cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 107  
Zadanie 17, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 108 
Zadanie 17, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 109 
Zadanie 17, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści spodnie dla pacjenta wykonane z włókniny 
bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m2? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 110 
Dot. zadania 14 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny anestezjologiczny, antybakteryjny, antywirusowy z portem 
kapno zabezpieczonym kapturkiem, skuteczność filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,999%, skuteczność 
filtracji wobec HCV i TB, antyokluzyjny mechanizm zabezpieczający, opór przepływu przy @30L/min - 0.8cm 
H2O, opór przepływu @60L/min - 2.0cm H2O, przestrzeń martwa 42ml, waga 23g, objętość oddechowa min. 
150ml,  złącze proste 22F/15M – 22M/15F z portem luer, o czasie stosowania 24h, pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 111 
Dot. zadania 14 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dorosłych, do respiratora, jednorazowy, nierozciągliwy, 
wewnętrznie gładki, dł. 1,6 m, średnica rur 22mm, elastyczne złącza wdech/wydech 22F typu Flex, trójnik w 
kształcie Y ze złączem 22M/15F z kapturkiem zabezpieczającym, dodatkowo dołączone w opakowaniu 
akcesorium w postaci łącznika 22M/22M, pakowany pojedynczo, mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 



 
Pytanie 112 
Dot. zadania 14 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dorosłych, do respiratora, jednorazowy, nierozciągliwy, 
wewnętrznie gładki, dł. 2 m, średnica rur 22mm, elastyczne złącza wdech/wydech 22F typu Flex, trójnik w 
kształcie Y ze złączem 22M/15F z kapturkiem zabezpieczającym, dodatkowo dołączone w opakowaniu 
akcesorium w postaci łącznika 22M/22M, pakowany pojedynczo, mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 113 
 Dot. zadania 14 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dorosłych, do respiratora, jednorazowy, nierozciągliwy, 
wewnętrznie gładki, dł. 1,6 m, średnica rur 22mm, elastyczne złącza wdech/wydech 22F typu Flex 
uniemożliwiające samoczynne rozłączanie, trójnik w kształcie Y ze złączem 22M/15F z 2 portami kapno 
7,6mm, z kapturkiem zabezpieczającym, dodatkowo dołączone w opakowaniu akcesorium w postaci łącznika 
22M/22M, pakowany pojedynczo, mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 114  
Dot. zadania 14 poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści obwód anestezjologiczny wykonany z rury karbowanej 22mm, rozciągliwej do 200 
cm, dla dorosłych, ze złączem respiratora 22F-22F, równoległoramienny trójnik kątowy, z portem kapno, ze 
złączami pacjenta 22M/15F, łącznik prosty 22M-22M/19F, 2l worek bez lateksowy z koszykiem 
zapobiegającym sklejaniu worka pod wpływem wilgoci, ramię dodatkowe 90-150cm, układ mikrobiologicznie 
czysty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 115 
Dot. zadania 14 poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny dla dorosłych jednorazowego użytku, składający się z worka 
oddechowego samorozprężalnego o teksturowanej powierzchni z PCV, połączony z workiem rezerwuar tlenowy 
1,5 L oraz dren tlenowy o długości 3 m, w zestawie maska twarzowa z mankietem w rozm. 5 z regulacją 
ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, zestaw pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 116 
Dot. zadania 14 poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny dla dorosłych jednorazowego użytku, składający się z worka 
oddechowego samorozprężalnego o teksturowanej powierzchni z PCV, połączony z workiem rezerwuar tlenowy 
1 L z zaworem nadciśnieniowym (40cm H2O) oraz dren tlenowy o długości 3 m, w zestawie maska twarzowa z 
mankietem w rozm. 4 z regulacją ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, zestaw pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 117 
Dot. zadania 14 poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny pediatryczny jednorazowego użytku, składający się z worka 
oddechowego samorozprężalnego o teksturowanej powierzchni z PCV, połączony z workiem rezerwuar tlenowy 
550 ml z zaworem nadciśnieniowym (40cm H2O) oraz dren tlenowy o długości 3 m, w zestawie maska 
twarzowa z mankietem w rozm. 3 z regulacją ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, zestaw pakowany 
pojedynczo? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 118 
Dot. zadania 14 poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny pediatryczny jednorazowego użytku, składający się z worka 
oddechowego samorozprężalnego o teksturowanej powierzchni z PCV, połączony z workiem rezerwuar tlenowy 
500 ml z zaworem nadciśnieniowym (40cm H2O) oraz dren tlenowy o długości 3 m, w zestawie maska 
twarzowa z mankietem w rozm. 1 z regulacją ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, zestaw pakowany 
pojedynczo? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 



 
Pytanie 119 
Dot. zadania 14 poz. 7: 
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny niemowlęcy jednorazowego użytku, składający się z worka 
oddechowego samorozprężalnego o teksturowanej powierzchni z PCV, połączony z workiem rezerwuar tlenowy 
280 ml z zaworem nadciśnieniowym (40cm H2O) oraz dren tlenowy o długości 3 m, w zestawie maska 
twarzowa z mankietem w rozm. 1 z regulacją ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, zestaw pakowany 
pojedynczo? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 120 
Dot. zadania 14 poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 2 L? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie  121 
Dot. zadania 14 poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 3 L? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 122 
Zadanie 9- Czy zamawiający rozumie przez jednostkę „szt. „ - 1 szt. maty czy 1 opakowanie po 5 mat?  
Odpowiedź: Zamawiający rozumie 1 szt. jako 1 opakowanie po 30 szt. pakowane w zbiorcze kartony po 5 
szt. 
 
Pytanie 123 
Maty 45 x 115 cm  
Prosimy o dopuszczenie mat pakowanych po 4 szt. a'30 listków w jednym opakowaniu zbiorczym. W 
przypadku pozytywnej decyzji prosimy o dokonanie stosownych zmian w formularzu asortymentowo cenowym 
na 52 szt. mat.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 124 
Maty 60 x 115 cm;  
Prosimy o dopuszczenie mat pakowanych po 4 szt. a'30 listków w jednym opakowaniu zbiorczym a nie 5 szt. 
mat w opakowaniu zbiorczym  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 125 
Maty 90 x 115 cm;  
Prosimy o dopuszczenie mat pakowanych po 4 szt. a'30 listków w jednym opakowaniu zbiorczym a nie 5szt. 
mat w opakowaniu zbiorczym.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 126  
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z 
dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices Regulation) MDR, art. 14, pkt 3 
Zamawiający wymaga aby dostawy do jego jednostki były realizowane zgodnie z warunkami określonymi przez 
producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do momentu zakupu towaru Wykonawca jest jego właścicielem i za 
niego odpowiada. 
 
Pytanie 127 
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w 
sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki, § 13.1 pkt. g, Zamawiający kontroluje warunki, w jakich 
odbywał się transport wyrobów medycznych, tj. sprawdza m.in. temperaturę przestrzeni ładunkowej pojazdu, 
którym wykonano dostawę? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie dlaczego 
Zamawiający nie stosuje się do obowiązujących przepisów prawa. 
Odpowiedź: Na Wykonawcy spoczywa obowiązek właściwego wykonania dostawy, zamawiający na każdym 
etapie realizacji umowy może zwrócić się do Wykonawcy o potwierdzenie i udokumentowanie spełniania 



warunków dotyczących magazynowania lub transportowania oferowanych wyrobów medycznych, zgodnie z 
warunkami określonymi przez producenta. 
 
Pytanie 128 
Prosimy o wyjaśnienie, czy w świetle obowiązujących przepisów prawa, tj. Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical 
Devices Regulation) MDR oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
podstawowych warunków prowadzenia apteki, Zamawiający wymaga realizacji dostaw wyłącznie środkami 
transportu posiadającymi możliwość dokumentacji temperatury z przestrzeni ładunkowej?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na Wykonawcy spoczywa obowiązek właściwego wykonania dostawy, 
a w szczególności: załadunek, transport i rozładunek. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad w 
dostawie towarów Wykonawca ma obowiązek dostarczyć produkt wolny od wad. 
 
Pytanie 129 
Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 poz. 3 Strzykawka jednorazowego użytku, 3 – częściowa 
przezroczysty cylinder umożliwiający kontrolę wizualną i bezbarwny kontrastujący tłok? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 130 
Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 poz. 4,5,6,7 Strzykawki jednorazowego użytku, 2 - częściowe z 
wyraźną, czytelną i trwałą skala koloru czarnego, przedłużoną skale uwzględniająca 20 % rozszerzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 131 
Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 poz. 12strzykawki 3-częściowe 10 ml z zawartością 10 ml roztworu 
0,9 % NaCl, z możliwością  dostarczenia korka dezynfekcyjnego do strzykawki z NaCl osobno? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 132 
Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 poz. 13strzykawki 3-częściowe, 10 ml z zawartością 5 ml roztworu 
0,9 % NaCl, z możliwością  dostarczenia korka dezynfekcyjnego do strzykawki z NaCl osobno? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 133 
Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 poz. 14 strzykawki 3-częściowe, 10 ml z zawartością 3 ml roztworu 
0,9 % NaCl, z możliwością  dostarczenia korka dezynfekcyjnego do strzykawki z NaCl osobno? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 134 
Czy zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 poz. 15 strzykawkę jednorazowego użytku, 3-częściowa  typ luer-
lock, z bezbarwnym  kontrastującym tłokiem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 135 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 1 strzykawki do tuberkuliny, 3 – częściowe o 
pojemności 1 ml z igłą jednorazowego użytku, sterylne, z nadrukowaną, wyraźną, czarną podziałką co 0,01ml, 
tłok wyposażony w czarną, gumową nasadkę zwiększająca szczelność strzykawki oraz płynne przesuwanie. 
Nazwa strzykawki oraz nazwa producenta umieszczone na opakowaniu pojedynczej sztuki, pakowane 
jednostkowo, papier-folia. Opakowanie a’100 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 136 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 2 strzykawki do insuliny, 3 – częściowa o 
pojemności 1 ml(40 l.U/ml) z igłą jednorazowego użytku, z wyraźną i czytelną skalą ułatwiającą dokładne 
dawkowanie leku. Tłok wyposażony w gumowe pierścienie gwarantujące całkowite podanie środka oraz płynny 
przesuw. Nazwa strzykawki oraz nazwa producenta umieszczone na opakowaniu pojedynczej sztuki, pakowane 
jednostkowo, papier-folia. Opakowanie a’100 szt? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
 
 



Pytanie 137 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 3 strzykawki jednorazowego użytku, 3 – 
częściowe, sterylne z wyraźną czytelną skalą koloru czarnego ułatwiającą dawkowanie odpowiednio: 2ml – o 
0,1ml, 5ml – 0,2ml, 10ml – 0,5ml, 20 –1,0ml, przezroczysty cylinder umożliwiający kontrolę wizualną 
przezroczysty lub biały kontrastujący tłok, uszczelnienie w postaci podwójnego pierścienia na korku położonym 
na szczycie tłoka, płynny przesuw tłoka dzięki gumowemu uszczelnieniu, zakończenie stożkowe typu luer, 
nazwa strzykawki lub logo producenta umieszczone na korpusie strzykawki z  widoczną datą sterylizacji, z datą 
ważności,  pakowanie 1 szt. papier-folia, opakowanie a’100 szt. w rozmiarach 2ml, 5ml, 10ml i a’50 szt. w 
rozmiarze 20ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 138 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 3 strzykawki z rozszerzoną skalą? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 139 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 4, 5, 6, 7 strzykawki jednorazowego użytku, 2-
cześciowe z przedłużoną skalą uwzględniająca minimum 20 % rozszerzenie pojemności nominalnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 140 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 11 strzykawki do pomp bursztynowe Luer 
Lock 50-60ml? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 141  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 15 strzykawki jednorazowego użytku, 3-
częściowa typ luer-lock, sterylna Przeźroczysty cylinder umożliwia pełną kontrolę wizualną zawartości, 
kontrastujący tłok zakończenie typ Luer-lock; Uszczelnienie w postaci podwójnego pierścienia na korku 
położonym na szczycie tłoka; Płynny przesuw tłoka dzięki gumowemu uszczelnieniu; Kryza ograniczająca, 
zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem tłoka; Wyraźna , czytelna i trwała skala koloru czarnego 
ułatwiająca dawkowanie; Jednorazowego użytku; Niepirogenna, nietoksyczna; Bez zawartości lateksu; Bez 
zawartości ftalanów; Sterylna, sterylizowana tlenkiem etylenu; Pakowanie 1 szt. blister –pack Opakowanie 
a’100 szt? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą 
wiążące przy składaniu ofert.  


